2022年 11月

海外電力調査会

2022年 HAPUA-JEPICシンポジウムの開催について

 海外電力調査会では、ASEAN 主要会議体の下部組織の一つである ASEAN 電気事業者連合組織

HAPUA（Heads of ASEAN Power Utilities/Authorities）との覚書に基づき、毎年シンポジウムを実施し

ています。

 2022年は実地およびリモートで下記の通り開催されました。

実 施 日 2022年 11月 23～24日

開 催 形 式 実地＋リモート

開 催 地 インドネシア デンパサール市

テ ー マ ネットゼロエミッションに向けた電気自動車の加速

(Accelerating Electric Vehicles Toward Net Zero Emission)

日本側発表者 東京電力ホールディングス、海外電力調査会

参加国（実地参加分のみ） インドネシア、カンボジア、タイ、フィリピン、マレーシア、日本

参加者数（実地参加分のみ） 100名程度